
Universidad Nacional de Salta SALTA, 28 de Ju·io de 19780-
BUENOS AIRES 177· SALTA IR.A.I

3~5 - 78
Expte. N? 648/78

VISTO:

Laspresentaciones efectuadas por alumnos de diversas carreras de ¡
esta Universidad, en el sentido se los exceptúe de lo establecido en el

segundo párrafe del artículo 37 de la resolución nO 282-77 (Régimen de

Al~~nos); teniendo en cuenta las razones invocadas por los mismos y en

uso de las atribuciones que le confiere el artículo 3° de la Ley nro.

21.276,

EL RECTOR DE IA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Autorizar a los siguientes alumnos de las carreras que en

cada caso se indica, a rendir examen como alumnos regulares en el Turno

Ordinario de Julioj78, exceptuándolos, en consecuencia, de lo establec~

do en el segundo párrafe del artículo 37 de la resolución nO 282 - 77

(Régimen de Alumnos):

- Néstor CARO, L.Uo nO 0213, carrera PROFESORADO DE HISTORIA - asignatura
HISTORIA MEDIEVAL.

- Carlos Eduardo LOPEZ, L.U. nO 61.181, carrera CONTADOR PUBLICO NACIO-
NAL - Asignatura TEORIA y TECNICA IMPOSITIVA.

- Enrique MARTINELLI, L.U. nO 72.096, carrera GEOLOGIA - Asignatura PA-
LEONTOLOG IA 110

- Laura SACCHETTI, L.U. n? 5.630, carrera HISTORIA - Asignatura "INTRO-
DUCCION A lAS DOCTRINAS ECONOMICAS".

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General Académica para su

to a de razón y demás efectos.

/'

. P. . USTAVO E. WIERNA
SECRETAI>IO ACAOE:MICO


